
Spis. zn.: MUBI/26932/2022/328/Cha
Č. j.: MUBI  31924/2022

DLE ROZDĚLOVNÍKU
Vyřizuje: Oprávněná úřední osoba:

Tel:
Mobil:
E-mail:

Chalupná Jana
417 810 885

chalupna@bilina.cz

Datum: 30.08.2022

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Společnost Strejda.Net, s.r.o., IČO 03468054, SK Nedvězí 107, 104 00 Praha - Královice, v zastoupení
společností BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská č.p. 27/210, 142 00 Praha (dále jen
"žadatel") podala dne 21.07.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Datová síť Strejda.Net – Razice – Štěpánov - Lukov na pozemcích parc. č. 653/2, 653/4, 653/7, 666,
672/7, 673/2, 675/1, 677/1, 678, 673/1, 718, 698/1, 672/2 v kat. území Razice, pozemky parc. č. 504,
487, 527, 409/2, 150/4, 434/1 v kat. území Hetov, pozemky parc. č. 1782, 1773, 1763, 1758, 1849,
1787, 1762, 1766 v kat. území Radovesice u Bílina, pozemky parc. č. 88/2, 104/1, 187, 359/1, 359/2,
361/2, 408/1, 415, 424, 427/1, 446, 380 v kat. území Štěpánov u Lukova, pozemky parc. č. 63, 67, 86,
87/1, 87/16, 97/5, 99, 100, 126, 151/1, 171/10, 175/1, 452/1, 452/2, 453/1, 457/1, 457/5, 457/7, 457/8,
457/9, 457/10, 465, 466, 457/4, 453/5, 62/1, 152/1 v kat. území Lukov u Bíliny. Uvedeným dnem bylo
zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje: předložená dokumentace pro územní řízení, kterou odsouhlasil Pavel Vokrouhlík
(autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb č. ČKAIT - 0011253), řeší liniovou
telekomunikační novostavbu - veřejná komunikační síť. Jedná se o pokládku podzemního komunikačního
vedení včetně trubek, svazku trubek HDPE (vysoko hustotní polyetylén) různých průměrů, kabelových
souborů a zařízení uložených pod povrchem země a kabelových rozvaděčů umístěných nad úrovní
terénu a vytyčovacích bodů. Trubky HDP budou ukládány do výkopů šíře 0,35 m - 0,5 m a hloubky dle
terénu - 0,5 m v chodníku, 0,7 m ve volném terénu, 1,1 m ve vozovce. Při křížení komunikací bude
použito technologie podvrtu. V místech kde to nebude z technického hlediska možné, bude proveden
překop. Přechody komunikací budou provedeny v min. hloubce krytí 1 m pod nivelitou vozovky a vedení
bude v celém tělese komunikace uloženo do chráničky. Při zemních pracích prováděných otevřeným
výkopem budou trubky pokládány do výkopu s pískovým ložem nebo z přesáté zeminy a před budovami
budou ponechány v rezervách. Vstupy do objektů nejsou a vnitřní trasování nejsou předmětem tohoto
řízení. V celém výkopu bude ve výšce 0,2 - 0,3 m nad trubkami uložena výstražná fólie Celková délka
trasy 12 765 m. Podrobněji v dokumentaci.

Odbor dopravy, životního prostředí a stavebního úřadu Městského úřadu v Bílině, jako stavební úřad
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1
stavebního zákona a § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. (dále jen „správní řád“) zahájení územního
řízení. Protože jsou stavebnímu úřadu poměry v území dobře známy a žádost poskytuje dostatečný
podklad pro posouzení záměru, upouští stavební úřad od ústního jednání a zároveň určuje lhůtu 15 dní
ode dne doručení tohoto oznámení, ve které mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska
a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy.

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského
úřadu v Bílině, úřední dny: Po a St 7:00 – 12:00 a 12:30 – 18:00 a Út a Čt 7:00 – 11:30 a 12:00 – 14:00).

Spis. zn. MUBI/26932/2022/SÚ/Cha
Č. J.: MUBI 31924/2022                                       Stránka 1 z 4 30.08.2022



Grafická část:

Poučení:

Na předmětné řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon).

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve
stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Spis. zn. MUBI/26932/2022/SÚ/Cha
Č. J.: MUBI 31924/2022                                       Stránka 2 z 4 30.08.2022



Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Otisk úředního razítka

Jana Chalupná, v.r.
stavební, právní IV.

Poplatek:
Správní poplatek byl vymezen podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, podle pol. 17 odst.
1 písm. e) ve výši 1000 Kč.

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce městského úřadu Bílina a obecního úřadu
Hrobčice a Lukov po dobu nejméně 15 dní a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Poslední den této lhůty je dnem doručení, po
sejmutí oznámení z úřední desky bude toto vráceno zpět stavebnímu úřadu.

Vyvěšeno dne: ………………………                                    Sejmuto dne: ……………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Rozdělovník:

Žadatel
Strejda.Net s.r.o., IDDS: uunqs38

sídlo: K Nedvězí č.p. 107, Praha 10-Královice, 104 00  Praha 114
v zastoupení - BOHEMIATEL, s.r.o., IDDS: 4mqsbwz

sídlo: Libušská č.p. 27/210, 142 00  Praha 411

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona
Obec Hrobčice, IDDS: xntbnjc

sídlo: Hrobčice č.p. 41, 417 57  Hrobčice
Obec Lukov, IDDS: 4s4aqmh

sídlo: Štěpánov č.p. 32, Lukov, 418 04  Bílina 4
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm

sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje

sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

Spis. zn. MUBI/26932/2022/SÚ/Cha
Č. J.: MUBI 31924/2022                                       Stránka 3 z 4 30.08.2022



sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101

Severočeské doly a.s., IDDS: 58gchbx
sídlo: Boženy Němcové č.p. 5359, 430 01  Chomutov 1

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, pobočka Teplice, IDDS: z49per3
sídlo: Husitská č.p. 1071/2, 415 02  Teplice 1

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor odloučené pracoviště Teplice, IDDS: 96vaa2e
sídlo: Husitská č.p. 1071/2, 415 02  Teplice 1

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8

Kamila Papová, Mikoláše Alše č.p. 2098/6, 434 01  Most 1
Ing. Tomáš Pap, Mikoláše Alše č.p. 2098/6, 434 01  Most 1
Václav Čečrle, Čsl. armády č.p. 460/16, Teplické Předměstí, 418 01  Bílina 1
Marcela Horváthová, U zámku č.p. 2412/14, 415 01  Teplice 1
Petr Říha, Palackého č.p. 135/23, Újezdské Předměstí, 418 01  Bílina 1
Lenka Říhová, Palackého č.p. 135/23, Újezdské Předměstí, 418 01  Bílina 1
Jan Čechura, Lukov č.p. 33, 418 04  Bílina 4
Lucie Čechurová, Lukov č.p. 33, 418 04  Bílina 4
Daniel Pitek, Milešov č.p. 78, Velemín, 411 32  Milešov u Lovosic

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Vlastníci pozemků parc. č. 68/1, 354/27, 354/33, 363/2, 764, 742, 706, 653/3, 653/11, 653/12, 658, 704,
85/1, 90/3, 90/4, 90/5, 100/2, 100/3, 343/1, 269, 208/1, 727, parc. st. č. 1, 2/1, 3/1, 6/1, 9/1, 12, 13/1, 20,
21, 89, 90/2, 167, v kat. území Razice; pozemky parc. č. 143/5, 154/1, 150/3, 14/4, 154/2, 472, 486, 502
v kat. území Hetov; pozemky parc. č. 2/2, 10, 455, 17/3, 38/2, 36, 454, 34, 212/6,25/1, 30/3, 30/6 28,
219/2, 52/1, 52/4,354/4, 354/3, 369/1, parc. st. č. 18/1, 18/2, 19, 21/1, 17/1, 15, 5/3, 5/4, 31/1, 4/1, 3, 2,
32 v kat území Štěpánov u Lukova; pozemky parc. č. 87/6, 87/3, 35, 94/1, 62/3, 457/11, 457/16, 57/1,
110/2, 111, 62/4, 40, 33,, 32/1,31/2,28/1, 457/12, 21, 4567/15, 13, 12, 9, 5, 4, 9, 11, 152/2, 171/9,
171/8,171/6, parc. st. č. 62, 27, 23, 22/1,11/1, 7, 5, 4, 3, 2, 1, 54, 45, 81, 79 v kat. území Lukov u Bíliny;
pozemky parc. č. 502, 1764, 82, 81/1 v kat. území Radovesice u Bíliny.

dotčené orgány
Městský úřad Bílina, ODŽPaSÚ – ÚÚP,  Břežánská č.p. 50/4, 418 31 Bílina
Městský úřad Bílina, ODŽPaSÚ - OŽP, Břežánská č.p. 50/4, 418 31  Bílina 1
Městský úřad Bílina - OD, Břežánská č.p. 50/4, 418 31  Bílina 1
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany

Spis. zn. MUBI/26932/2022/SÚ/Cha
Č. J.: MUBI 31924/2022                                       Stránka 4 z 4 30.08.2022


